
  در تاریخھای مشخص شده    جھت تکمیل ثبت نام، پذیرفتھ شده می بایست بھ صورت حضوری

از کلیھ مدارک ذکر شده در آگھی و اصل فرم ھای ثبت نامی   با بھمراه داشتن 

  تکمیل شده اقدام نماید.

ا پرداخت شھریھ (پردیس خودگردان) جھت اطلاع از مراحل حقوقی خود بھ سایت دانشجویان پذیرفتھ شده ب:١تذکر

  دانشکده مربوطھ مراجعھ نمایند.

روزانھ جھت دریافت فرم تعھد محضری بھ لینک دفتر حقوقی  Ph.D  پذیرفتھ شدگان:٢تذکر

  ات مراجعھ نمایند.قسمت تعھد https://law.sbmu.ac.ir دانشگاه

  ***پذیرفتھ شدگان پردیس خودگردان نیاز بھ سپردن سند تعھد محضری ندارند.***

می بایست اصل وکپی سند تعھد محضری تنظیم شده در دفتر اسناد رسمی بھ  روزانھ Ph.D  :پذیرفتھ شدگان٣تذکر

ده و از دفتر حقوقی تاییدیھ دریافت نمو از تاریخ   خود را تحویل دفتر حقوقی دانشگاه ھمراه کلیھ ضمائم مربوطھ

  نمایند .

ثبت نام مشروط می باشد و عواقب ناشی از آن بعھده    در صورت عدم ارائھ سند تعھد محضری در تاریخ مذکور

  شخص دانشجو می باشد. بعد از تاریخ فوق سند تعھد محضری تحویل گرفتھ نخواھد شد.

  ***از سپردن تعھد محضری معاف می باشند. قابل توجھ پذیرفتھ شدگان پردیس خودگردان ***

  مدارک مورد نیاز
  کپی کارت ملی دو سرياصل و  - 1

  کپی شناسنامه (از تمام صفحات)  سري دواصل و  - 2

مه و ریزنمرات مقطع کارشناسی ارشد یا دکتراي حرفه اي که نشان کپی دانشنا دو سري - 3

 دهنده فراغت از تحصیل باشد.

بایست مدارکی مبنی بر فراغت از تحصیل تا (متذکر می گردد دانشجویان ترم آخر نیز می -4

  ارایه نمایند).  30/10/1403تایخ 

 کپی مدرك نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه دو سري - 5



رفته شدگان مشول نظام وظیفه عمومی جهت اخذ معافیت تحصیلی به سایت پذی توجه :***

مراجعه نمایند و پس از ثبت نام  https://sakha.epolice.irنظام وظیفه عمومی به آدرس 

 در دانشکده با دردست داشتن برگه درخواست به مدیریت تحصیلات تکمیلی دانشگاه

  مراجعه نماید. 

ارایه موافقت نامه بدون قید و شرط از بالاترین مقام مسئول اداري براي کارمندان  دو سري -6

 پیمانی و رسمی دولت و مربیات رسمی 

ارایه حکم استخدام رسمی قطعی (جهت استفاده کنندگان از سهمیه مازاد مربیان  دو سري -7

 رسمی )

انسانی و معافیت یا ارایه گواهی وضعیت طرح نیروي انسانی (اتمام طرح نیروي  دو سري -8

 ترخیص از طرح)

  کارشناسی و کاردانی  کارشناسی ارشد، کپی ریزنمرات مقاطع دو سري - 9

 

جهت استفاده کنندگان از سهمیه رزمندگان،  نامه از ستاد شاهد و ایثارگر دو سري  -10

و همسر ایثارگران، همسر و فرزند شاهد، آزاده، همسر و فرزنده آزاده، جانبازان، فرزند 

 جانباز، فرزند و همسر مفقودالاثر (کارت رزمندگی یا ایثارگري، نامه ستاد شاهد و ...)

جهت دریافت فرم سند تعهد محضري پذیرفته شدگان به سایت دو سري  -11

https://law.sbmu.ac.ir مراجعه و پس از تنظیم سند در دفتر اسناد رسمی اصل و کپی 

 سند را جهت تائید به دفتر حقوقی دانشگاه ارائه نمایند.

*شایان ذکر است پذیرفته شدگان مذکور موظف به ارائه مدرك زبان تا قبل از آزمون جامع می 

باشند. ضمنا کلیه مدارك پذیرفته شدگان پس از بررسی به این مدیریت ارسال گردد و تاکید 

  از به شروع دوره می باشند. میگردد پذیرفته شدگان پس از ثبت نام مج

   

 

   17/11/1403مورخ                                                                                                                                          

 فق و موید باشید. وم                                           


